G. D. V. 
Servitor paratissimus 
B. Mindszenti m. p. 

Utóirat: Bornemisza uram kéreti kegyelmedet, hogy 
szerezzen kegyelmed valami zabot az uraimtúl, ezután is szol-
gál ő kegyelmeknek mint azelőtt. 

Külczím: Generoso domino Joanni Pe tk i de Ders capitaneo et 
judici regio sedis Siculicalis Marus, domino mihi semper obseruan-
dissimo. 

(Eredetije gr. Kornis Károlynál .) 

VIII . 

1604. d e c z . 26. 

A biztosok Petkinelc: óhajtásukat fejezik ki a zavargók megfékezéséről. 

Generöse domine amice nobis honorande, salutem stb. 
Accepimus litteras dominationis vestrae, in quibus seri-

bit se in promptu habuisse dominos Siculos, sed quia de prae-
donibus jam nihil audiatur eos iterum resedisse. Studium illud 
gratum nobis est, idem de caetero quoque adhibere velit. Ne-
que adhuc ut audimus plurimi desunt qui publicam pacem 

turbent, qui sane merito refraenandi essent. Eandem beneva-
lere cupientes. Datum Cibinii 26-a Decembris 1604. 

Sacr. Caes. Reg. Maiestatis commissarii, et 
excelsi regiminis provinciáé Transsilvanicae 

consiliarii 

Georgius Hoffman m. p. 
Carolus Im-Hoff m. p. 
Albertus Huet J . R. m. p. 
Joannes Rliener m. p. 

Külczím: Generosi Joann i Petki substi tuto capitaneo sedis Si-
cülicalis Ydvarhely , domino amico nobis honorando. 

\ Petid kezétől tett megjegyzés : »29-a Decembris allatae.« 

(Eredetije gróf Kornis Károlynál . ) 

I X . 

1605. j a n . 3. 

A biztosok felhívják Petkyt, hogy csatlakozzék Iloßkirchenhez Szamosujvár 

felmentése végett. 

Generöse domine amice nobis lionorande, salutem et no-
stri benevolam commendationem. 

Minimé generosam vestram dominationem latere arbitra-
mur, qui rumores de quibusdam praedonibus et liostibus circa 
castellum Samoss-Vywar oberrantibus et quosuis molestan-
tibus circumferuntur. Cum ergo illis in tempore obviari et re-
sisti sit necesse: idcirco suae Mattis supremo capitaneo arcis 
Devensis, domino -Tobanni Adamo libero Baroni ab Hoffkyr-
cben commisimus, ut collecta quantacunque posset manu 
illic proficisceretur: generosam vestram dominationem juxta 
nomine suae Mttis serio, nostro autem benevole requirentes, ut 
cum suis Siculis quamplurimis mox illuc se conferat, cum 
dicto domino ab Hoffkyrcben mutuam intelligentiam habeat, 
ac praedones illos, hostesque publicae tranquillitatis removeat 
praeclare in eo de sua Mtte et tota hac provincia promeritura. 

Quam iu reliquo bene valere disideramus. Dabantur Cibinii 
3-a die Januarii. Anno 1605. 

Sacrae Caes. Regiaeque Mttis consiliarii, et 
in Transylvania commissarii